丽水市教育局办公室文件

丽教办师〔2013〕141号

[image: image1.png]

丽水市教育局办公室关于开展
教师发展管理创新实验区规划项目研究
第一批研究成果评审工作的通知
各县（市、区）教育局、开发区分局，市直属学校（单位）：

为造就一支具有良好职业道德、先进教育理念和精湛业务技能的教师队伍，实现我市教育事业跨越式发展，根据《丽水市教育局关于组织开展“教师发展管理创新实验区”规划项目研究的通知》（丽教师〔2012〕89号）和《丽水市教育局关于教师发展管理创新实验区研究规划项目立项的通知》（丽教师〔2012〕180号）文件精神，市教育局已经于2012年9月组织开展了“教师发展管理创新实验区”规划项目研究工作，全市教育系统各单位认领申报了一批规划研究项目。为总结和推广研究成果，更加有效地推进项目研究工作，经研究，决定组织开展“教师发展管理创新实验区”规划项目研究第一批研究成果评审工作。现将有关事项通知如下：

一、各县（市、区）教育局、直属单位（学校）必须在9月底前召开一次“教师发展管理创新实验区”规划项目研究推进会，进一步推进项目研究工作，按照本通知要求筛选一批研究过程比较到位、研究内容比较成熟、研究成果比较明显的研究项目，作为第一批研究成果推荐评审项目，要求被推荐评审项目的立项单位认真做好项目研究成果的材料收集和经验总结工作。

二、各县（市、区）教育局必须在10月底前进行县级评审，在县级评审的基础上推荐比较优秀的项目参加市级评审，市直属单位（学校）由市直属学校管理处会同市师资培训中心负责评审和推荐工作，被推荐市级评审的项目必须是市级立项的研究项目，各单位推荐评审的项目数不限。

三、被推荐市级评审的研究项目必须提交一份完整的项目研究报告，提供研究成果相关的材料。各县（市、区）教育局必须在11月10日前将项目研究报告和研究成果的相关材料报送至市师资培训中心廖瑛处（办公地址：丽水市万丰东路92号；联系电话：2291008），并将《丽水市“教师发展管理创新实验区”规划项目研究第一批研究成果推荐评审项目汇总表》（详见附件）发送到市师资培训中心电子邮箱：ly730423@sina.com。
附件：丽水市“教师发展管理创新实验区”规划项目研究第
一批研究成果推荐评审项目汇总表
丽水市教育局办公室

2013年9月17日
    （此件公开发布）
抄送：省教育厅，市府办。
丽水市教育局办公室                      2013年9月17日印发

 附件：
丽水市教师发展管理创新实验区规划项目研究第一批研究成果推荐评审项目汇总表
单位（盖章）：           联系人：        联系电话：

	序号
	所在单位
	项目
负责人
	项目名称
	项目标号
	项目组

成员

备注：此表请各县（市、区）教育局和市直属单位（学校）汇总后用电子版发送到ly730423@sina.com。

PAGE
- 1 -